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Bir an için; önümüzdeki seçimde, Zillet İttifakı’nın Mister Ekrem İmamoğlu’nu
“Cumhurbaşkanı adayı” olarak gösterdiğini varsayalım…

Yine bir an için “seçimi kazandığını” da hayal edelim!

Böyle bir durumda…

İmamoğlu’nun yönetimindeki “Çağdaş ve Laik!” Türkiye’de “Kur’an Kerim’in de, ezanın da
Türkçe okunması” uygulamasına geçilmesi sürpriz olmayacaktır.

Bize bunları düşündürten mi; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği Şeb-i Arus
töreninde yaşananlardır.

*

Mister İmamoğlu; seçilmeden önce Eyüp Sultan’da Arapça Yasin okumuştu; seçildikten sonra
Türkçe Kur-an okutturdu:

Takke düştü; “Truva İmamoğlu” göründü!

SIRADA “BAYDIN’A ŞİKÂYET” VAR

Mister Kemal, bu defa da çiftçilerimize posta koydu ve “İlk seçimde, siz gidip yine AKP’ye oy
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Mister Kemal, bu defa da çiftçilerimize posta koydu ve “İlk seçimde, siz gidip yine AKP’ye oy
verirseniz, iki elim yakanızda olacaktır” dedi.

*

Öğretmenler Günü’nde, “Mevcut iktidarın peşinden giden öğretmen varsa, ben olanlara
öğretmen demem” diye köpürmüştü!

Anlaşılan o ki; seçim vaktine kadar tüm meslekleri turlayacak, mensuplarını sırayla tehdit
edecek…

Ha, bu arada: iktidar partisine oy verecek seçmenleri, Baydın Amca’sına şikâyet ederse zinhar
şaşırmayın!

Başkanlık seçimi kampanyasında, tutup Türkiye’deki muhalefete “iktidarı devirmeyi” vaat eden
Joe Biden mendeburundan söz ediyoruz.

“Joe Biden’ın Türkiye’deki demokrasi hareketlerini desteklemesini isteriz” diyerek; seçmenden
değil, FETÖ Cuntasının destekçisi Biden’dan medet uman da, Mister Kemal’in ta kendisiydi.

NARKOZCULARDA İNECEK VAR

Ekranlarda “AB ve ABD ile Yeni Dönem” alt yazılarını yahut iliştirilmiş köşelerde bu minvalde
sahne alan lakırdıları izliyoruz.

Yani?

Kamuoyunu “hipnotize etmek” gayesiyle “Batıcı psikolojik harp antrenmanları” gırla gidiyor.

Bu gayretkeşlik, aynı zamanda “Ankara’yı Washington’a ve Brüksel’e eklemleme yahut uyumlu
hale getirme” özel görevini içeriyor!

En başta; Hürriyet, Milliyet ve Posta’nın belli köşecileri pek hevesli…

İnce ince ABD’nin ve AB’nin dublajcılığını yapıyorlar.

Türkiye ile ilişkilerinde, mücadelesinde hatta gizli savaşında kroki olan ABD ile AB: buna
mukabil, geri adım atması beklenen ve istenen de Ankara!

-Yağma, yok.

Şayet gerçekten “Türkiye ile ilişkilerini düzeltmek” istiyorlarsa; ABD ve AB’nin neler yapması
gerektiği zaten bellidir.

Oysa: FETÖ’yü ve PKK’yı yönlendirmeye, desteklemeye dahası yönetmeye “tam gaz” devam



Oysa: FETÖ’yü ve PKK’yı yönlendirmeye, desteklemeye dahası yönetmeye “tam gaz” devam
ediyorlar…

Türkiye’ye yönelik düşmanlık politikaları; azalmak şöyle dursun, her geçen gün daha da artıyor.

Yarın bir gün, bu mendeburlarla ilk yüz yüze temaslarda karşılıklı politik laflar edilir de; bunun
hiçbir geçerliliği ve hükmü olmaz.

Manşetlerde şu bildik “ABD ile (veya AB ile) Yeni Dönem” zırvaları yerini alsa da; bu başlıklar
kısa sürede çöpe gider.

Bundan önceki örnekleri malumdur!

*

Batı Cephesi’ne asla güvenilmez.

Cafcaflı sözler ederler amma velakin yine bildiklerini okurlar.

Nedir? Düşmanlıklarını sürdürürler.

ZIRVANIN ZİRVESİ

ABD’nin Dışişleri Bakanlığı koltuğunda oturan Pompeo adlı düzenbaz, “Yaptırımlarla amaçlanın
Türkiye’nin askeri yeteneklerine zarar vermek olmadığını” söyledi!

Yani?

Zırvanın, kuyruklu yalanın zirve yaptığı andır.

Rusya’dan S-400’leri alan Türkiye’nin “kendisini savunmasını” istemiyorlar…

Çünkü: bizatihi Haydut ABD, Bağımsız Türkiye için baş tehdittir.

NATO da öyledir: 15 Temmuz’da NATO üyesi sıfatını taşıyan Türkiye’yi FETÖ eliyle işgal etmek
istediler!

O ÇİZGİ ROMAN’DA KİM EKSİK?

Mağdur avukatlarının hazırladığı “çizgi roman şeklindeki Adnan Oktar Silahlı Örgütü’nün
Cinsel İstismar Sistemi adlı kitap…

Çocukluğundan beri çizgi roman hastası olan Ertuğrul Özhedonist’in o kadar ilgisini çekmiş ki;
anlata anlata bitiremiyor.

Madem öyle, lafı uzatmadan söyleyelim:



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Madem öyle, lafı uzatmadan söyleyelim:

O kitapta, Ertuğrul da yer almalıydı!

Neden mi?

Bu Ertuğrul, 24 Haziran 2018 tarihli yazısında (yani enselenmesinden üç hafta önce) Adnan
Oktar’a şöyle sesleniyordu:

“Adnan Hoca, vallahi ilginç adam…

Resmen hem eğleniyor hem de hocalık yapıyor. Vallahi, şu seanslardan birine katılmaya talibim.
Hocam beni de aranıza alın; söz veriyorum hiçbir şeye, hiçbir yere dokunmam…”

Kıssadan Hisse: Ertuğrul ile Adnan sadece “Hedonist Biraderler” değil; aynı zamanda
Türkiye’deki Baronsal Gladyo’ya bağlı “farklı etiketlerle görev yapan” elemanlardır!

İBRETLİK BİR PORTRE

Kripto FETÖ’cülüğün nasıl sinsice hareket ettiğini belgeleriyle deşifre eden kapsamlı bir
araştırma, dosyatv.com’da yer alıyor.

Çarpıcı dosyaları, analizleri, haberleriyle dikkat çeken Mustafa Aydın yönetimindeki sitede;
Gökçe Fırat Çulhaoğlu (Türk Solu!) örneğinden hareketle, Mister Akdeniz adlı şahsın Kripto
Paralel portresi “Vaka Analizi” olarak inceleniyor.

-Tek kelime ile ibretlik.

#Ekrem İmamoğlu#Ekrem İmamoğlu



TAMER KORKMAZ TÜM YAZILARI 
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